Moção Nº 265/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO  à Empresa Foto Puccini.

JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal apresenta a presente Moção de Reconhecimento à Empresa Foto Puccini pelos 90 anos de serviços prestados a população pouso-alegrense, sendo seu fundador o Sr. Hygino Puccini em outubro de 1923, hoje representado pelos administradores Ricardo Puccini, Carlos Puccini, Sérgio Puccini, Fernando Puccini e Flávio Puccini.

Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE